



Poznań, dnia 7.04.2025 roku

Oznaczenie sprawy: PN-29/25

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę aparatury medycznej wraz z montażem i szkoleniem**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Dotyczy: CZĘŚĆ NR 1 STÓŁ OPERACYJNY – 1 szt.

Pytanie:

Punkt 10 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny jezdny z napędem elektryczno–hydraulicznym o wymiarach 2060x 550mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Punkt 11 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z szerokością blatu 500mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Punkt 13 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, którego konstrukcja w całości wykonana jest ze stali nierdzewnej, bez dodatkowego pokrycia podstawy z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Punkt 18 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z procentownym stanem naładowania bateri? Reszta wymogów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Punkt 29 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z możliwością instalacji elementów o różnych kształtach i wymiarach w miejsce podnóżków lub podglówka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Punkt 34 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z zakresem regulacji segmentu pleców w zakresie - 40°/+85°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.





Pytanie:

Punkt 35 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z obciążeniem stołu 200 kg (wariant „A”) oraz 135 kg (wariant „B”)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie:

Punkt 38 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z podstawą o wymiarach 583 x 1044mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Punkt 40 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z materacami bezszwowymi, demontowanymi, antystatycznymi, wykonanymi z poliuretanu spienionego. Grubość materaca 50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie:

Punkt 41 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z materacami mocowanymi na trzpieniach, na zasadzie: trzpień w konstrukcji stołu oraz gniazda w materacach? Takie rozwiązanie zapewnia stabilne osadzenie materacy a także łatwe mycie i dezynfekcję.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie:

Punkt 42 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z materacami bez funkcji pamięci kształtów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie:

Punkt 44 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny bez szyny sprzętowej od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie:

Punkt 45 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny bez wyświetlacza kodów błędów na podstawie stołu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie:

Punkt 46 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z nośnością 200kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie:

Punkt 53 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z podgłówkiem ustawianym w jednej płaszczyźnie? Reszta wymogów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

